[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2143/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar corte de mato na Rua Ulisses Pedroso de Oliveira Filho, esquina com a Rua Assuero Pera, bairro Boa Esperança.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário realizar corte de mato na Rua Ulisses Pedroso de Oliveira Filho, esquina com a Rua Assuero Pera, bairro Boa Esperança. O mato está invadindo a faixa de rolamento dos veículos.

Valinhos, 27 de outubro de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ]
image2.jpeg